

## KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG



Jl. Mentok Km. 4 Pangkalpinang Telepon: (0717) 421797; Faximile: (0717) 421797

Website: www.babel.litbang.pertanian.go.id; E-mail: bptp.babel@pertanian.go.id; bptp.babel@yahoo.com

## SURAT PENUNJUKAN PENYEDIA BARANG/JASA (SPPBJ)

Pangkalpinang, 23 Maret 2020

Nomor

: B-705/PL.020/H.12.5/03/2020

Lampiran : -

Lampiran . -

Hal : Penunjukan Penyedia Barang/Jasa

Pekerjaan Pembuatan interior lobby dan PPID BPTPKepulauan Bangka Belitung tahun 2020

Kepada Yth.

Direktur PT Paps Pro Media Promosindo Jl. Stania No. 162 Bukit Baru, Pangkalpinang

Dengan ini diberitahukan bahwa penawaran Saudara melalui surat penawaran PapsPro/Pops/II/20020/004 tanggal 20 Februari 2020 perihal Penawaran Pekerjaan Pembuatan interior lobby dan PPID BPTPKepulauan Bangka Belitung dengan nilai penawaran sebesar Rp. 199.370.611,- (Seratus sembilan puluh sembilan juta tiga ratus tujuh puluh ribu enam ratus sebelas rupiah) setelah dilakukan klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga oleh Pejabat Pengadaan BPTP Kep. Bangka Belitung kami nyatakan diterima/disetujui.

Selanjutnya kami menunjuk PT Paps Pro Media Promosindo untuk melaksanakan Pekerjaan Pembuatan Interior lobby dan PPID pada BPTP Kep. Bangka Belitung tahun 2020 dan meminta saudara untuk menandatangani Surat Perjanjian Kerja paling lambat 14 (Empat Belas) hari kerja setelah dikeluarkannya SPPBJ ini.

Kegagalan saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga terhadap penawaran saudara, akan dikenakan sanksi sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Atas perhatian saudara kami ucapkan terima kasih.

BPTP Kepulauan Bangka Belitung

Pejabat Pembuat Komitmen

Dr. Suvatno, SPt, MSc

NIP. 19841019 201101 1 005